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Fakta om Bilprovningen
Trafiksäkerhet, miljö och fordonsekonomi är kärnan i vår affärsidé.
Medarbetare: 2200 Dotterbolag: Bilprovningen Test och Information AB
Stationer: 177 Aktieägare: Svenska staten 52%, bilförsäkringsföretagen, Motorbranschens
riksförbund
Besiktningar per år: 5,3 miljoner m.fl. branschorganisationer.

Resultatförbättring för Bilprovningen

I samband med Bilprovningens bolagsstämma den 10 april presenterades en

resultatförbättring på 160 miljoner kronor under 2002.  Satsningen på medarbetarnas

kompetensutveckling fortsätter och företaget har uppnått den hittills högsta kvaliteten

och likformigheten i besiktningarna. Detta borgar för en fortsatt god insats för

trafiksäkerheten.

Efter flera år av underskott kan Bilprovningen nu redovisa en resultatförbättring på 160 miljoner kronor

och en vinst på 65 miljoner kronor. En fjärdedel av vinsten är ett resultat av insatserna från medarbetarna i

form av produktivitetsförbättring.

– Det är verkligen glädjande att se vad vi åstadkommit i företaget under föregående år. Att alla arbetat så
målinriktat stärker oss inför framtiden, säger Bilprovningens verkställande direktör Magnus Ehrenstråhle.
Det är viktigt att vi fortsätter tjäna pengar med tanke på det mycket stora investeringsbehovet på
anläggnings- och utrustningssidan.

Företagets hårda arbete med att få en hög och jämn kvalitet över hela landet har också gett resultat.

Under 2002 har de hittills högsta värdena på likformighet uppmätts. Kunderna ska vara säkra på att de får

samma besiktning oavsett var i landet de besiktar sina fordon.

– Den snabba tekniska utvecklingen på fordonssidan är en konstant utmaning för våra medarbetare. Det

gäller att hela tiden arbeta med kompetenshöjande åtgärder för att vi ska kunna besikta alla de nya

modeller som kommer ut på marknaden, avslutar Magnus Ehrenstråhle.

På bolagsstämman beslutades även om styrelsens sammansättning för 2003. Fyra nya medlemmar valdes

in i Bilprovningens styrelse: Per Johansson, Motorbranschens Riksförbund, Jan-Erik Kjellberg, Svenska

Bussbranschens Riksförbund, Peter Lindell, Näringsdepartementet och Jan-Erik Werner, Motormännens

Riksförbund.

Årsredovisningen kan beställas på www.bilprovningen.se.
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